---

<sup>288</sup> habuisse **M**] duxisse **A** : sumpsisse **B**

<sup>289</sup> genus] bucolici *ad. S*

<sup>290</sup> apollini nomio **B A** : appollini nomio **S**] apollinii nomius quia pastorali nomio **M**

<sup>291</sup> domino pastorali **B M**] pastorali domino **A S**

<sup>292</sup> esse consecratum **BSM**] consecratum esse **A**

<sup>293</sup> Nomius ... consecratum *om. M.*

<sup>294</sup> Nomius enim pastoralis dicitur] *om. AS*

<sup>295</sup> Alii ... consecratum *om. S.*

<sup>296</sup> buolicum carmen **B**] *om. A*

<sup>297</sup> Notandum **B M S**] Et notandum **A**

<sup>298</sup> est **B A M**] et **S**

<sup>299</sup> meras esse rusticanas **B**] rusticanas esse meras **A** : meras rusticanas **M** : mere rusticales esse **S**

<sup>300</sup> quas **B A S**] *om. M*

<sup>301</sup> imitando **B M S**] imi- *non legitur* **A**

<sup>302</sup> In tribus vero **B S**] vero in tribus **A M**

<sup>303</sup> bucolici carminis **A S**] carminis bucolici **B** : carminis **M**

<sup>304</sup> scilicet **B A**] sed **S** : *om. M*

<sup>305</sup> genetliaco **B A**] gentalico **M** : natalicon **S**

<sup>306</sup> salonini **B A S**] salonin **M** ~ Salonini] quando de eius genitura de eius ortu locutus est *ad. B*

<sup>307</sup> theologia **B A S**] tologia **M**

<sup>308</sup> Silleni] quando de divinis locutus est *ad. B*

<sup>309</sup> apotheosi **B A S**] apothosi **M**

<sup>310</sup> cesaris idest in deificatione **B A**] cesaris **S** : *om. M*

<sup>311</sup> maiora **B M S**] magister **A**

<sup>312</sup> vel quam tot varietates bucolicis carminis servare non potuit **B M**] Vel quam tot varietates bucoli[*non legitur*]ere non potuit **A**

<sup>313</sup> Iterum sciendum **B M**] Verum sciendum **A** : Etiam interrogandus **S**

XX et<sup>314</sup> VII annorum fuisse cum incepit<sup>315</sup> scribere Bucolica; et imitatum fuisse, ut superius dictum est, ordinem vite humane.<sup>316</sup> Personas etiam huius operis de rebus rusticannis<sup>317</sup> ex maiori parte<sup>318</sup> confinxisse<sup>319</sup> <videtur><sup>320</sup> ut Melibeus curam agens boum,<sup>321</sup> Titirus<sup>322</sup> maior aries,<sup>323</sup> Coridon idest<sup>324</sup> dulce canens; sicut<sup>325</sup> in comediis invenitur, nam Panphilus est<sup>326</sup> totus amans, Glicerium idest<sup>327</sup> dulcis mulier, Philomena amabilis, et quia sunt rusticane persone,<sup>328</sup> gaudentes simplicitate,<sup>329</sup> nil<sup>330</sup> hic<sup>331</sup> urbanum, nil<sup>332</sup> declamatorium<sup>333</sup> inveniatur. Sed ex rusticannis rebus tam comparationes<sup>334</sup> quam descriptiones<sup>335</sup> sumuntur: descriptiones<sup>336</sup> ut anni per aristas; comparationes, ut per sibilum venti, per litora torrentis.<sup>337</sup>